IV - DO FATO SUPERVENIENTE:

Ademais, vamos enaltecer a conduta do Pregoeiro, que conduziu a sessão com 
maestria e que atendeu com todos os requisitos principalmente na economia ao erário 
público legislativo, pois o custo estimado estava em R$ 308.999,70 (trezentos e oito mil 
novecentos e noventa e nove reais e setenta centavos), reduzindo após a fase de lances para 
R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais), sendo que essa diferença poderá ser aplicada em 
outras atividades administrativas da Casa de Leis.

Sobre o fato superveniente, quem não poderia ao menos ter sido credenciado é a 
(RECORRENTE), em virtude que em seu objeto social (CNAE), não contempla as